
Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuuts Helena EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''80
2 Molder Mia Liis EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''65
3 Riive Amanda EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''91
4 Holtsmeier Nora EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''81
5 Hiovain Mirikel EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''31
6 Juhanson Herta EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''54
7 Annuk Loviise EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'58''54

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nisu Britta Joanna EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''37
2 Piir Stella EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''40
3 Prii Marili EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''97
4 Muradyan Ani EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''08
5 Soosaar Katriin EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''88
6 Huik Stella EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''71
7 Prommik Rebeka EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''74

25 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magi Mathilde Johanna EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'16''23
2 Lomp Maritte EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'17''77
3 Ott Saara Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''59
4 Tatarin Anastasia EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''23
5 Roots Hanna Greete EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''44
6 Ainjarv Kirsika EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''02
7 Kiidron Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''14
8 Paluots Liisabel EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''74
9 Hirse Lene Liis EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''28
10 Tempel Stella EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''84
11 Gromov Emilia EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''41
12 Haller Brita EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''41

25 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kollamots Anni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'16''21
2 Soosaar Mariann EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'16''73
3 Parmas Aino EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''10
4 Ilisson Arnika EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''46
5 Rannik Kreete EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''54
6 Burimski Adelina EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''87
7 Jurjev Rosanna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''54
8 Hirse Loore Mai EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''85
9 Niinepuu Harriet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''10
10 Samoldin Theresa EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''70
11 Turna Kertu EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''16
12 Turna Marta EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''58
13 Lillo Lisandra EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''61
14 Liivorg Stella EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''76
15 Uibo Annabel EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''19
16 Irdt Amelia EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''82
17 Kolmyk Anna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''46
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tatarin Timur EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''11
2 Paul Edvard EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''92
3 Mooses Lukas EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''07
4 Maatee Herman EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''35
5 Tarkus Kevin EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''27
6 Vahi Hubert EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''28
7 Antsov Robert Hugo EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''82
8 Siimus Robin EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''69
9 Rohtmets Henri EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''35
10 Aart Silver EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''47
11 Kikas Aston EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''00
12 Laur Karl Kaspar EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''09

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Juhanson Artur EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''27
2 Haelme Frank EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''89
3 Armann Lukas EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''76
4 Opik Karl EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''02
5 Kruus Roven EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''77
6 Sloog Stig EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''48
7 Edela Gustav EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''72
8 Laur Aaron Gregori EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''05
9 Tehvand Karl EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''85
10 Joeloo Ainart EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''77
11 Tajokin Albert EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''88
12 Heiberg Harald EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''75

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kull Markus Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'17''65
2 Roigas Robin EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'17''93
3 Ivanov Artur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''38
4 Tsaro Sten EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''51
5 Kitsing Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''68
6 Antsov Gregor Henri EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''31
7 Kapp Kaur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''00
8 Tiidermann Johannes EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''43
9 Viitla Albert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''02
10 Muller Robert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''29
11 Viitla Robert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''35
12 Povvat Miron EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''72
13 Purge Ats Kaarel EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''48
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serov Gleb EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'15''95
2 Oim Ruudi Johannes EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'16''57
3 Kirsin Daniil EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'17''46
4 Uuskar Martin EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'17''52
5 Saar Kristofer EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''01
6 Raig Uku EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''11
7 Kibur Sander EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''83
8 Timpmann Henry EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''05
9 Kimmel Hans Sohni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''98
10 Josiptsuk Miikael EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''20
11 Poldre Gren EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''73
12 Kreimer Roman EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''06
13 Svorov Stefan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''53
14 Armann Leemet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''96
15 Josiptsuk Joonatan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''98
16 Sloog Steffen EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''17

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - 2014 and younger (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albert Joanna EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''03 257
2 Tiimann Lisette EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''07 256
3 Tiimann Lysandra EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''90 239
4 Vent Kadi Heliis EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''00 188
5 Dobozi Eva Ronja EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''12 150
6 Vellemae Karin EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''42 147
7 Roos Elise EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''05 141

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - 2011-2013 (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''63 463
2 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''77 456
3 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''36 390
4 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''52 320
5 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''94 308

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2010 and older (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''24 482
2 Luts Kristin EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''52 350
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine - 2014 and younger (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pugatsov Elizabeth EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''07 150
2 Leok Lucia EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''07 123
3 Kiidron Laura EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''53 119
4 Hanst Victoria EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''32 100
5 Laur Eva Lotta EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''05 96
6 Muller Meribel Anett EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'16''44 26

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - 2013 and older (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suik Hanna EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''83 311
2 Vahur Kirke EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''29 299
3 Leppsoo Elina Marie EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''14 186
4 Muller Elise Laureen EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''83 125
5 Luts Loore EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''38 120
6 Hallop Hanna Liisa EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''09 108
7 Saealle Kira EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''64 62
8 Raudvere Kadri EST 1983 EST Ujumise Spordiklubi 00'58''40 60

Urb Elise Marie EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Maschi - 2014 and younger (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''73 256
2 Tasa Hugo EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''51 217
3 Raudonen Alexander EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''59 181
4 Trikand Andro EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''97 128
5 Veski Ron Erich EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''95 119

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2011-2013 (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''64 433
2 Raudonen Stanislav EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''70 385
3 Kesperi Richard EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''38 358
4 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''68 347
5 Gurba Jakob EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''35 324
6 Suit Oliver EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''29 294
7 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''31 221
8 Kaerkkaenen Kirill EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''00 208
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2010 and older (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siim Cevin Anders EST 1997 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''52 629
2 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''66 618
3 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''78 609
4 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''85 603
5 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''89 600
6 Tatte Markus EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''49 494
7 Alteberg Andrei EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''32 325

50 Stile Libero Esordienti B Maschi - 2014 and younger (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liivak Hugo EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''25 101
2 Sevtsenko Adrian EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''09 73
3 Sobolev Artur EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''10 48
4 Vilo Oskar EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'47''97 6

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - 2013 and older (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leppsoo Ivar EST 1968 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''51 318
2 Kesperi Ralf EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''55 317
3 Kesperi Rain EST 1980 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''97 304
4 Poldre Gregor EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''35 265
5 Tasa Priit EST 1975 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''87 253
6 Algo Margus EST 1981 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''00 208
7 Kurg Harry EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''27 203
8 Suit Lauri EST 1982 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''01 175
9 Piir Lennar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''30 157
10 Laats Randi EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''19 136
11 Kargenberg Hannes EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''97 128
12 Kekisev Ekke EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''70 112
13 Steinberg Mattias EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''72 105
14 Kerner Maerten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''82 104
15 Nylund Elias EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''34 68
16 Noor Gregor EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''57 63
17 Parnapuu Karl Hendrik EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''00 49

Karberg Aaron EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuuts Helena EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''54
2 Riive Amanda EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''66
3 Visnapuu Laura Lee EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''50
4 Holtsmeier Nora EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''68
5 Teino Marii EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''73
6 Juhanson Herta EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''13
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prii Marili EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''70
2 Soosaar Katriin EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''57
3 Piir Stella EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''69
4 Muradyan Ani EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''27
5 Huik Stella EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''41
6 Prommik Rebeka EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''73

25 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lomp Maritte EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''58
2 Keskkula Adeele Linda EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''21
3 Ainjarv Kirsika EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''31
4 Tatarin Anastasia EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''69
5 Ott Saara Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''42
6 Kiidron Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''06
7 Tempel Stella EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''61
8 Paluots Liisabel EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''85
9 Gromov Emilia EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''04
10 Roots Hanna Greete EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''69
11 Haller Brita EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''88
12 Hirse Lene Liis EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''32

25 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jerostsenko Ersell EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''30
2 Parmas Aino EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''82
3 Kollamots Anni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''29
4 Rannik Kreete EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''50
5 Turna Kertu EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''09
6 Kajak Joanna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''36
7 Samoldin Theresa EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''52
8 Niinepuu Harriet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''80
9 Jurjev Rosanna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''07
10 Burimski Adelina EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''43
11 Kolmyk Anna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''06
12 Uibo Annabel EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''20
13 Irdt Amelia EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''36
14 Turna Marta EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''29
15 Liivorg Stella EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''21
16 Lillo Lisandra EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''49
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paul Edvard EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''31
2 Tatarin Timur EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''31
3 Tarkus Kevin EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''17
4 Aart Silver EST 2019 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''43
5 Mooses Lukas EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''61
6 Siimus Robin EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''55
7 Maatee Herman EST 2018 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''94

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Juhanson Artur EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''42
2 Edela Gustav EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''34
3 Laur Aaron Gregori EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''71
4 Armann Lukas EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''38
5 Opik Karl EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''70
6 Kruus Roven EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''70
7 Tajokin Albert EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''14
8 Sloog Stig EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''52
9 Tehvand Karl EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''80
10 Heiberg Harald EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''80

25 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roigas Robin EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''93
2 Antsov Gregor Henri EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''05
3 Kitsing Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''50
4 Muller Robert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''72
5 Kapp Kaur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''85
6 Tiidermann Johannes EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''30
7 Tsaro Sten EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''80
8 Viitla Robert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''65
9 Viitla Albert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''25
10 Purge Ats Kaarel EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''88
11 Hallik Kiur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''31

25 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oim Ruudi Johannes EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''87
2 Uuskar Martin EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''29
3 Kirsin Daniil EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''78
4 Raig Uku EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''27
5 Kimmel Hans Sohni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''60
6 Kibur Sander EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''10
7 Sloog Steffen EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''52
8 Timpmann Henry EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''84
9 Saar Kristofer EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''10
10 Josiptsuk Miikael EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''31
11 Josiptsuk Joonatan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''61
12 Kreimer Roman EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''91
13 Armann Leemet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''01
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine - 2014 and younger (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albert Joanna EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''79 255
2 Tiimann Lysandra EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''11 175
3 Dobozi Eva Ronja EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''97 137
4 Roos Elise EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''90 122
5 Vellemae Karin EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''24 112

50 Dorso RAGAZZI Femmine - 2011-2013 (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''68 385
2 Algo Marii EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''09 342
3 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''11 341
4 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''05 270
5 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''05 232

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - 2010 and older (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''98 376
2 Luts Kristin EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''50 282

50 Dorso Esordienti A Femmine - 2014 and younger (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laur Eva Lotta EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'51''43 118
2 Leok Lucia EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''62 93
3 Kiidron Laura EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''66 83
4 Muller Meribel Anett EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'24''56 26

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - 2013 and older (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vahur Kirke EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''91 190
2 Urb Elise Marie EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''30 162
3 Muller Elise Laureen EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''94 146
4 Leppsoo Elina Marie EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''03 102
5 Luts Loore EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''22 100
6 Saealle Kira EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''95 74

50 Dorso Esordienti B Maschi - 2014 and younger (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raudonen Alexander EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''43 141
2 Veski Ron Erich EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''03 126
3 Trikand Andro EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'49''22 90
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2011-2013 (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''09 359
2 Raudonen Stanislav EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''50 314
3 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''34 266
4 Suit Oliver EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''65 219
5 Kaerkkaenen Kirill EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''01 145

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - 2010 and older (spordiruhm) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''13 541
2 Alteberg Andrei EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''02 231

50 Dorso Esordienti B Maschi - 2014 and younger (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Josiptsuk Miikael EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''46 60
2 Sevtsenko Adrian EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''13 52
3 Josiptsuk Joonatan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''19 52

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - 2013 and older (harrastajad) 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kesperi Ralf EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''66 202
2 Poldre Gregor EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''82 199
3 Algo Margus EST 1981 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''39 191
4 Kivimagi Jako EST 2000 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''58 140
5 Piir Lennar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''15 117
6 Kargenberg Hannes EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''67 106
7 Karberg Aaron EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''72 105
8 Laats Randi EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''56 100
9 Nylund Elias EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'50''58 83
10 Kerner Maerten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''60 74
11 Kekisev Ekke EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'54''09 68
12 Steinberg Mattias EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''52 63
13 Noor Gregor EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'00''85 47

Kurg Harry EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

25 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soosaar Mariann EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''73
2 Jerostsenko Ersell EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''80
3 Magi Mathilde Johanna EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'18''89
4 Kollamots Anni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''35
5 Ilisson Arnika EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''48
6 Nisu Britta Joanna EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''60
7 Jurjev Rosanna EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''88
8 Hirse Loore Mai EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''59
9 Ott Saara Maria EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''04
10 Liivorg Stella EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''75
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serov Gleb EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'19''46
2 Kirsin Daniil EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'20''93
3 Kull Markus Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''40
4 Ivanov Artur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''06
5 Tsaro Sten EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''23
6 Poldre Gren EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''24
7 Juhanson Artur EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''73
8 Svorov Stefan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''55
9 Kreimer Roman EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''18
10 Kapp Kaur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''09

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiimann Lysandra EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'45''16 157
2 Albert Joanna EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''45 144
3 Pugatsov Elizabeth EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''38 95
4 Vent Kadi Heliis EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''56 94
5 Vellemae Karin EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''25 81

Tiimann Lisette EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''04 401
2 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''42 388
3 Algo Marii EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''67 379
4 Prans Maris EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'35''08 335
5 Povvat Mirtel Mia EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''34 301
6 Toomsalu Mirtel EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''55 273

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palloson Hanna EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''68 379

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''89 242
2 Raudonen Alexander EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'39''01 173
3 Tasa Hugo EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''44 155
4 Trikand Andro EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'59''06 49
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirnipuu Ron Einar EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'31''29 335
2 Kesperi Richard EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''57 297
3 Gurba Jakob EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''15 282
4 Suit Oliver EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''67 208
5 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''88 175
6 Kekisev Ekke EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''45 54

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siim Cevin Anders EST 1997 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''98 660
2 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''08 652
3 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''79 599
4 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''36 502
5 Tatte Markus EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''66 486
6 Kesperi Ralf EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''94 287

Leppsoo Ivar EST 1968 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

25 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jerostsenko Ersell EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''89
2 Soosaar Mariann EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''25
3 Magi Mathilde Johanna EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''86
4 Parmas Aino EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'24''75
5 Lomp Maritte EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''12
6 Ilisson Arnika EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''18
7 Rannik Kreete EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''52
8 Samoldin Theresa EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''45
9 Lutter Agata EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''52
10 Nisu Britta Joanna EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''49
11 Niinepuu Harriet EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''05
12 Burimski Adelina EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''08
13 Hirse Loore Mai EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''84
14 Ainjarv Kirsika EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''86
15 Irdt Amelia EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''64
16 Keskkula Adeele Linda EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''75
17 Tatarin Anastasia EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''24
18 Tempel Stella EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'51''83
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Serov Gleb EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'21''25
2 Oim Ruudi Johannes EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'22''14
3 Poldre Gren EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''11
4 Roigas Robin EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''55
5 Uuskar Martin EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'23''81
6 Kibur Sander EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'25''28
7 Raig Uku EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''36
8 Kimmel Hans Sohni EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'26''51
9 Ivanov Artur EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'27''10
10 Saar Kristofer EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''40
11 Svorov Stefan EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''02
12 Timpmann Henry EST 2015 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''95
13 Tiidermann Johannes EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''96
14 Antsov Gregor Henri EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'32''31
15 Muller Robert EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''34
16 Kitsing Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''18
17 Haelme Frank EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'36''68
18 Sloog Stig EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''83
19 Kruus Roven EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'43''50
20 Tehvand Karl EST 2017 EST Ujumise Spordiklubi 00'51''83

Kull Markus Aleksander EST 2016 EST Ujumise Spordiklubi Squalificato

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tiimann Lisette EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'48''33 202
2 Vent Kadi Heliis EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''18 160
3 Roos Elise EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''37 150
4 Dobozi Eva Ronja EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''77 146
5 Pugatsov Elizabeth EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'55''44 134
6 Kiidron Laura EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'58''88 111

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valjamae Liis EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''60 397
2 Algo Marii EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''62 396
3 Paslane Monika EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''78 391
4 Soosaar Elenora EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'40''36 347
5 Leppsoo Elina Marie EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'56''71 125
6 Luts Loore EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 01'04''83 83
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Maitahekesed (Tartu, EST)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 03/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luts Kristin EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''50 259
2 Suik Hanna EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''47 213
3 Vahur Kirke EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''66 210

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liivamae Karl EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''85 286
2 Tasa Hugo EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 00'46''71 152
3 Veski Ron Erich EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'00''02 71
4 Sevtsenko Adrian EST 2014 EST Ujumise Spordiklubi 01'10''98 43

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koger Kristofer EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'33''86 400
2 Kesperi Richard EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''61 374
3 Raudonen Stanislav EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''30 299
4 Kliiman Karl Marten EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'37''91 285
5 Gurba Jakob EST 2012 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''58 270
6 Kaerkkaenen Kirill EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'47''24 147
7 Laats Randi EST 2011 EST Ujumise Spordiklubi 00'52''07 110
8 Nylund Elias EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'53''34 102
9 Kerner Maerten EST 2013 EST Ujumise Spordiklubi 00'57''02 83

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alteberg Artjom EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'28''93 641
2 Soosaar Andreas EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''13 628
3 Rannik Kristo EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''35 614
4 Siim Cevin Anders EST 1997 EST Ujumise Spordiklubi 00'29''52 603
5 Kazarevski Nikita EST 2006 EST Ujumise Spordiklubi 00'30''68 537
6 Tatte Markus EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''91 365
7 Alteberg Andrei EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'34''97 363
8 Leppsoo Ivar EST 1968 EST Ujumise Spordiklubi 00'38''73 267
9 Kivimagi Jako EST 2000 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''12 223
10 Poldre Gregor EST 2010 EST Ujumise Spordiklubi 00'41''98 209
11 Kesperi Rain EST 1980 EST Ujumise Spordiklubi 00'42''17 207
12 Liivamae Rainis EST 1986 EST Ujumise Spordiklubi 00'44''65 174
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